MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

E D I T A L  N º  4 / 2 0 2 3  –  M P M S

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO VI CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O INGRESSO NA CARREIRA DO
QUADRO DE SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso das
atribuições legais concedidas pela Portaria nº 605/2023-PGJ, de 9.2.2023, publicada no Diário Oficial do Ministério Público nº 2.836,
de 10.2.2023, página 16, TORNA PÚBLICO o Edital nº 4/2023 – MPMS do DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSO,
nos seguintes termos:

Art.1º Após análise dos recursos interpostos em face do Edital de Deferimento de Inscrição, publicado em Edição do Diário Oficial do
Ministério Público-DOMP nº 2831, de 3 de fevereiro de 2023 e endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, fica PROVIDO o
recurso abaixo relacionado, considerando a respectiva inscrição DEFERIDA para Ampla Concorrência:

Analista/ Informação e Tecnologia

Nome Inscrição

Francisco Coelho Cavalcanti 2350051147

Art. 2º Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos Anexos I, II, III, IV e V do Edital de Deferimento de Inscrição,
publicados no Diário Oficial do Ministério Público nº 2831, de 3 de fevereiro de 2023 e endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Os candidatos que interpuseram recurso contra o indeferimento de sua solicitação de Inscrição, poderão consultar a resposta do
recurso no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, por meio do link Consultar resposta do recurso contra o indeferimento
da inscrição.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Campo Grande, 17 de fevereiro de 2023.

Henrique Franco Cândia
Presidente da Comissão de Concurso